Panja Blue Economy BKSAP DPR RI ke KEK Kura Kura dan UID Bali Campus 

pada tanggal 3 Desember 2025 di Denpasar, Bali menggunakan Anggaran 

Pendapatan dan Belanja Negara (APBN) Tahun 2025 dari anggaran 

perjalanan dinas yang telah dialokasikan pada DIPA Satuan Kerja Dewan 

Tahun Anggaran 2025 sebesar Rp.202.639.000,00 (Dua Ratus Dua Juta 

Enam Ratus Tiga Puluh Sembilan Ribu Rupiah) 

B. Ucapan Terima Kasih dan Apresiasi 

Delegasi Panja Ekonomi Biru BKSAP DPR RI menyampaikan apresiasi dan 

ucapan terima kasih kepada manajemen KEK Kura-Kura Bali dan United in 

Diversity (UID) Bali Campus yang telah menerima dan memfasilitasi dialog